
KOMENDA POWIATOWA POLICJI
  W KWIDZYNIE

l.dz. Ks.011-2/2011

                                                                    REGULAMIN    
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W KWIDZYNIE

 z dnia 1 czerwca  2011 r.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. 
zm.1) postanawia się, co następuje:

                                        § 1. 

W regulaminie  Komendy Powiatowej  Policji  w Kwidzynie  z  dnia  12  listopada 2009 r.  wprowadza  się, 
następujące zmiany:

1) w § 4 w ust.1w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu:

    "15) Zespół do spraw Łączności i Informatyki;
     16)  Jednoosobowe Stanowisko do spraw  Skarg i Wniosków.";

2) w  § 16  pkt 2 otrzymuje brzmienie:
   

    „2) analizowanie stanu bezpieczeństwa i porządku w ruchu drogowym, badanie przyczyn i okoliczności 
powstawania zdarzeń drogowych w celu wypracowywania kierunków działania wydziału;”;

3) w § 18:

a) uchyla się pkt 8,

b) w pkt 14 w lit. e kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15-19 w brzmieniu:

"15)  legalizacja  sprzętu  techniki  policyjnej  (min.  radarowych  mierników  prędkości,  alkomatów  i 
alkotestów);

16) prowadzenie szkoleń z zakresu ochrony p.poż;

17) kontrola przestrzegania przepisów p.poż w podległych jednostkach;

18) opracowywanie instrukcji bezpieczeństwa p.poż;

19) sporządzanie sprawozdań z działalności inspektora ochrony p.poż.";

4) w § 19: 

 a) uchyla się pkt 1, 

 b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
  
     „3) doskonalenie struktury organizacyjnej Komendy oraz jednostki organizacyjnej Policji nadzorowanej 

przez  Komendanta  Powiatowego  Policji  przez  monitorowanie  i  ocenę  zastosowanych  rozwiązań 
organizacyjnych, analizowanie i opiniowanie propozycji dot. zmian strukturalnych;”,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 
818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r.  
Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz.  
1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589, Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 34, 
poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz.842, Nr 127, poz. 857, nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r.  Nr 53, poz . 273.



c)  pkt 9 otrzymuje brzmienie:
  
     „9) planowanie, organizowanie, koordynowanie i nadzorowanie szkolenia zawodowego realizowanego 

przez  Szkoły  Policji  oraz  doskonalenia  zawodowego  policjantów i  pracowników Komendy,  w  tym 
prowadzenie dokumentacji;”,

d) uchyla się pkt 10 oraz pkt 13-16,

e) w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19-27 w brzmieniu:

„19) prowadzenie spraw osobowych policjantów i pracowników Komendy w zakresie zastrzeżonym dla 
Komendanta Powiatowego Policji;

20) prowadzenie ewidencji etatowej oraz sporządzanie okresowych meldunków;

21) realizacja szkoleń i kursów poza resortowych;

22) planowanie i realizacja budżetu grupa 8 – szkolenie i wychowanie;

23) opracowanie, wstępna weryfikacja umów dot. wynajęcia obiektów;

24) realizacja zadań sportowo-szkoleniowych wynikających z kalendarza MSWiA;

25) prowadzenie, koordynacja i nadzór nad testami sprawności fizycznej oraz wyszkoleniem strzeleckim 
dla policjantów;

26) prowadzenie  dokumentacji  i  monitorowanie  działalności  opiekunów służbowych  nowoprzyjętych 
policjantów;

27) prowadzenie biblioteki Komendy.”;

5) po § 23 dodaje się § 23 a i § 23 b w brzmieniu:

"§ 23 a. Do zakresu działania Zespołu do Spraw Łączności i Informatyki należy:

1) rozwój,  wdrażanie i  zarządzanie  systemami teleinformatycznymi w Komendzie  i  jej  jednostkach 
organizacyjnych, zgodnie z przyjętymi w Policji standardami i kierunkami;

2) obsługa, konserwacja systemów i sprzętu łączności i informatyki na obszarze działania Komendy;

3) prowadzenie  dokumentacji  technicznej  oraz  użytkowej  systemów  informatycznych  i  łączności, 
nadzorowanie prawidłowości jej wykorzystania i przechowywania;

4) kontrolowanie  poprawności  wykorzystania  przydzielonych środków łączności  i  informatyki  oraz 
bieżące szkolenie i instruowanie użytkowników o sposobach ich wykorzystania;

5) wykonywanie czynności zleconych przez Wydział Łączności i Informatyki Komendy Wojewódzkiej  
Policji w Gdańsku;

6) zbieranie informacji z obszaru działania Komendy o występujących awariach systemów i sprzętu 
łączności  i  informatyki  oraz ich analiza,  zgłaszanie awarii  do Wydziału Łączności  i  Informatyki  
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku i prowadzenie konsultacji przy ich usuwaniu.

7) organizacyjne i techniczne utrzymanie w sprawności policyjnych systemów informatyki i łączności 
zgodnie z obowiązującymi w Policji zasadami i standardami.

§ 23 b. Do zakresu działania Jednoosobowego Stanowiska do Spraw Skarg i Wniosków należy:

1) przyjmowanie  i  rozpatrywanie  skarg  oraz  wniosków  dotyczących  działalności  Policji oraz 
koordynowanie sposobu wykonywania zadań w tym zakresie przez osoby upoważnione;

2) sprawowanie  merytorycznego  nadzoru  nad  czynnościami  wyjaśniającymi  i  postępowaniami 
dyscyplinarnymi prowadzonymi przez wyznaczone osoby;



3) sporządzanie projektów dokumentów wydawanych w postępowaniu dyscyplinarnym pozostających 
w kompetencji przełożonego dyscyplinarnego;

4) prowadzenie  wymaganej  dokumentacji  służbowej  dotyczącej  realizacji  zadań  z  zakresu 
problematyki skargowej;

5) prowadzenie ewidencji postępowań dyscyplinarnych oraz czynności wyjaśniających i dokumentów 
służbowych wydawanych w pierwszej instancji przez Komendanta;

6) wykorzystywanie ustaleń z czynności wyjaśniających oraz postępowań dyscyplinarnych do analiz 
mających na celu usprawnienie organizacji i realizacji zadań przez komórki organizacyjne Komendy 
i Komisariatu Policji w Prabutach;

7) wskazywanie przyczyn nieprawidłowości w funkcjonowaniu komórek organizacyjnych Komendy i 
Komisariatu Policji w Prabutach;

8) prowadzenie monitoringu oraz opracowywanie bieżących analiz i informacji dotyczących zagrożeń 
występujących w środowiskach policyjnych oraz formułowanie wniosków dotyczących możliwości 
ograniczenia zjawisk patologicznych.";

6) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24.  Kierownicy komórek organizacyjnych,  o których mowa w § 4 regulaminu,  opracują szczegółowe 
zakresy  zadań  kierowanych  przez  siebie  komórek  organizacyjnych  oraz  opisy  stanowisk  pracy  dla 
poszczególnych stanowisk służbowych w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego regulaminu.”;

7)  schemat  organizacyjny,  o  którym mowa  w §  4  ust.  2  regulaminu  otrzymuje  brzmienie  określone  w 
załaczniku do niniejszego regulaminu.

§ 2. 

Regulamin wchodzi w życie z dniem  15 lipca 2011 r.

Komendant Powiatowy Policji
            w Kwidzynie

        mł.insp. Piotr Trusiewicz

W porozumieniu:

Komendant Wojewódzki Policji
              w Gdańsku

nadinsp. Krzysztof Gajewski


